
 1 

Společná STK při KKKS a PKKS 
 

Východočeská divize, dorostenci 
Zpravodaj č.11          
Ústí nad Orlicí 18.2.07        zpracoval Glac P. 
 
 14 dní uběhlo, ale vlastně nikdo se nedostal k tomu aby odehrál odložená utkání. Takže tedy utkání 
Hořice B – Jilemnice a Josefov – Smiřice budou sehrána v neděli 25.února od 9:00 hodin. A až si někdo přečte, 
že stále neznám výsledek utkání Č.Kostelec B – Jičín B tak bude nejspíše následovat finanční postih buď za 
neodeslání zápisu anebo za svévolné odložení utkání.  
 Ve skupině A si již „A“ družstvo Červeného Kostelce zajistilo účast ve finále. Na dobré cestě je i 
Jilemnice, která má před třetím družstvem tabulky náskok 4 body a zápas v Hořicích k dobru. Ve skupině B mají 
4 body náskok obě náchodská družstva, ale zde má jeden z pronásledovatelů, Josefov, utkání doma se Smiřicemi 
k dobru.  
 

Skupina A 
 

11.kolo: 
TJ Dvůr Králové n.L.  - Lokomotiva Trutnov  2:6 (851:980) 17.2. 
 Sivák J. 247, Krtička J. 291, Šnytr J. 313 
 Vlček M. 354, Jiránek J. 267, Řehák P. 359 
 
TJ Červený Kostelec „B“ - SKK Vrchlabí „B“  6:2 (1094:1053) 17.2. 
 Neumann D. 371, Mrkos O. 418, Kylar M. 305 
 Poláček J. 369, Pokorný J. 324, Indrák J. 360 

 
SKK Hořice „B“  - TJ Červený Kostelec „A“ 2:6 (1152:1226) 17.2. 
 Bartoníčková L. 348, Zívr L. 405, Kráčmar F. 399 
 Wenzel J. 406, Neumann L. 401, Chráska D. 419 
  
TJ Jilemnice   - SKK Jičín „B“  8:0 (1139:999) 17.2. 
 Drábek J. 412, Sýs L. 347, Šimek M. 380 
 Nekvasilová M. 331, Vysučková E. 318, Portyš P. 350 
 
Nejlepší hráči kola: 
5x  419  Chráska Dalibor  Č.Kostelec A  6x  406  Wenzel Jakub  Č.Kostelec B 
4x  418  Mrkos Ondřej  Č.Kostelec B  3x  405  Zívr Ladislav  Hořice 
2x  412  Drábek Jiří  Jilemnice  2x  401  Neumann Luboš  Č.Kostelec A 
 
Starty mimo soupisku: 
2.start: Pokorný J. a Indrák J. (Vrchlabí B)  
1.start: Sivák J. (Dvůr)  
 
Tabulka po neúplném 11.kole: 
1. TJ Červený Kostelec A 11    10    0    1 1213  70 : 18  20 
2. TJ Jilemnice  10    8    0    2  1118  62 : 18  16 
3. SKK Vrchlabí B  11    6    0    5  1085  48 : 40  12 
4. SKK Jičín B  10    5    2    3  1037  44 : 36  12 
5. TJ Červený Kostelec B 10    3    2    5  1097  36 : 44  8 
6. Lokomotiva Trutnov 11    3    2    6  1045  40 : 48  8 
7. SKK Hořice B  10    3    1    6  1076  28 : 52  7 
8. TJ Dvůr Králové n. L. 11    0    1    10 942  8 : 80  1 
 



 2 

Soutěž jednotlivců: 
1. Jiránek Jiří Č.Kostelec A 408,4 4/6 21.Šnytr Jakub Dvůr 327,3  6/7 
2. Wenzel Jakub Č.Kostelec A 407,7 5/6 22.Plesarová Tereza Jičín B 323,5 4/6 
3. Chráska Dalibor Č.Kostelec A 406,1 6/6 23.Jiránek Jan Trutnov 290,9 4/5 
4. Drábek Jiří Jilemnice 390,8 5/5      Jedlička Jakub Jičín B 406,0 1/6 
5. Neumann Luboš Č.Kostelec A 390,0 4/6      Indráková Kateřina Vrchlabí B 400,0 2/6 
6. Mrkos Ondřej Č.Kostelec B 388,4 5/5      Hrabová Žaneta Vrchlabí B 386,0 3/6 
7. Řehák Pavel Trutnov 384,9 5/5      Balihar Vojtěch Hořice B 384,0 1/6 
8. Neumann Daniel Č.Kostelec B 380,1 5/5      Trýzna Lukáš Vrchlabí B 368,8 3/6 
9. Sýs Lukáš Jilemnice 379,6 5/5      Šimek Marek Jilemnice 368,5 3/5 
10.Zívr Ladislav Hořice B 377,1 4/6      Nekvasilová Martina Jičín B 367,5 2/6 
11.Indrák Jakub Vrchlabí B 374,8 6/6      Prachař Filip Jičín B 364,0 1/6 
12.Vlček Michal Trutnov 373,8 5/5      Pokorný Josef Vrchlabí B 351,0 2/6 
13.Portyš Petr Jičín B 367,4 6/6      Horák Lubomír Jilemnice 348,8 2/5 
14.Kráčmar František Hořice B 365,5 5/6      Kylarová Veronika Hořice B 323,6 2/6 
15.Bartoníčková Lucie Hořice B 363,3 5/6      Plaňanský Agaton Jičín B 323,0 2/6 
16.Jirásko Zbyněk Jičín B 346,6 5/6      Baier Ondřej Hořice B 320,0 1/6 
17.Horák Luděk Dvůr 342,6 7/7       Vysučková Eva Jičín B 318,0 1/6 
18.Poláček Jan Vrchlabí B 329,7 4/6      Holubec Dan Vrchlabí B 317,0 1/6 
19.Krtička Jakub Dvůr 329,3 7/7       Vaňková Julie Trutnov 304,5 2/5 
20.Kylar Miroslav Č.Kostelec B 328,0 5/5      Vlček Martin Trutnov 255,0 1/5
         Sivák Josef Dvůr 247,0 1/7
    
 
Příští program: 
12.kolo   
Dvůr Králové Č. Kostelec B 24.02.-08:00 
Hořice B Trutnov 24.02.-09:00 
Jilemnice Vrchlabí B 24.02.-09:00 
Jičín B Č. Kostelec A 22.02.-17:00 
 
 

Skupina B 
Dohrávka 8.kola: 
SK Solnice - KK Vysoké Mýto               2:6       (910:933)  14.2. 
           Kutil J. 307, Palička T. 383, Hovorka J. 220 
           Hemerka J. 329, Pícha M. 253, Škorňa A. 351 
 
Nejlepší hráči 8.kola: 
4x  403  Vlčková Petra Náchod D 4x  371  Chmelař Daniel Svitavy 
8x  383  Palička Tomáš Solnice 3x  365  Divišová Michaela Josefov 
7x  381  Probošt Lukáš Náchod C 4x  360  Moravcová Lucie Náchod D         

 
11.kolo: 
SK Kuželky Přelouč  - SKK Primátor Náchod „D“ 2:6 (978:1057) 18.2. 
 Ryšavý P. 327, Hutla A. 304, Bíža J. 347 
 Moravcová L. 366, Demuthová A. 349, Vlčková P. 342 
 
SKSC Svitavy-Lány  - KK Vysoké Mýto  6:2 (1046:951) 17.2. 
 Pekařová K. 295, Chmelař D. 371, Leinweber J. 380 
 Hemerka J. 329, Škorňa A. 367, Pícha M. 255 
 
 
 



 3 

KK Zálabák Smiřice - SKK Primátor Náchod „C“ 6:2 (934:925) 17.2. 
 Martin I. 316, Vokřál J. 302, Šmída V. 316 
 Rousek M. 289, Smolík D. 277, Probošt L. 359 
  
SK Solnice   - KK Josefov   0:8 (987:1057) 17.2. 
 Kutil J. 300, Palička T. 365, Hovorka J. 322 
 Stolín J. 324, Divišová M. 410, Buštová I. 323 
 
Nejlepší hráči kola: 
4x  410  Divišová Michaela Josefov   2x  367  Škorňa Alexandr  Vys.Mýto 
1x  380  Leinweber Jan  Svitavy   5x  366  Moravcová Lucie  Náchod D 
5x  371  Chmelař Daniel  Svitavy   9x  365  Palička Tomáš  Solnice 
 
Tabulka po neúplném 11.kole: 
1. SKK Primátor Náchod „C“ 11    8    0    3 1072 62 : 26 16 
2. SKK Primátor Náchod „D“ 11    7    2    2 1032 54 : 34 16 
3. SKSC Svitavy-Lány 11    5    2    4 1057 50 : 38 12 
4. KK Josefov 10    5    2    3 1017 46 : 34 12 
5. KK Zálabák Smiřice 10    6    0    4 998 41 : 39 12 
6. SK Solnice 11    4    2    5 1027 42 : 46 10 
7. KK Vysoké Mýto 11    3    0    8 934 29 : 59 6 
8. SK Kuželky Přelouč 11    1    0    10 963 20 : 68 2 
 
Soutěž jednotlivců: 
1. Palička Tomáš Solnice 382,4 6/6 20.Šmída Václav Smiřice 311,0 5/5 
2. Probošt Lukáš Náchod C 375,3 6/7 21.Pícha Michal Vys.Mýto 264,5 5/7 
3. Hejzlar Tomáš Náchod C 369,2 6/7      Trudič Pavel Náchod C 393,0 1/6 
4. Divišová Michaela Josefov 359,4 5/6      Leinweber Jan Svitavy 375,7 2/6 
5. Chmelař Daniel Svitavy 358,6 6/6      Vlčková Petra Náchod D 370,3 4/7 
6. Vokřál Jiří Smiřice 355,2 5/5      Pohorský Jan Vys.Mýto 366,0 1/7 
7. Smolík Dominik Náchod C 352,1 7/7      Sýkorová Jana Náchod D 342,5 4/7 
8. Buštová Iveta Josefov 351,0 5/6      Bíža Jakub Přelouč 340,0 4/7 
9. Moravcová Lucie Náchod D 350,1 6/7      Karlík Tomáš Vys.Mýto 339,0 1/7 
10.Holubec Michl Svitavy 349,1 5/6      Drábek Matěj Přelouč 337,7 2/7 
11.Pekařová Klára Svitavy 334,9 4/6      Březina Jakub Vys.Mýto 333,3 1/7 
12.Škorňa Alexandr Vys.Mýto 331,7 7/7      Svoboda Tomáš Smiřice 331,6 3/5 
13.Demuthová Andrea Náchod D 327,0 6/7      Polák Daniel Josefov 326,0 1/6 
14.Stolín Jan Josefov 325,8 5/6      Ivan Martin Smiřice 319,8 3/5 
15.Kutil Jaroslav Solnice 325,2 6/6      Rousek Michal Náchod C 314,3 3/7 
16.Ryšavý Pavel Přelouč 323,6 7/7      Horník Stanislav Náchod C 303,0 1/7 
17.Hovorka Jakub Solnice 319,0 6/6      Brabec Michal  Přelouč 279,5 2/7 
18.Hutla Adam Přelouč 313,2 5/7      Kašpar Jan Náchod D 279,0 1/7 
19.Hemerka Jakub Vys.Mýto 311,4 7/7      Jakl David Josefov 188,0 1/5 
  
Příští program: 
12.kolo   
Náchod D Smiřice 24.02.-09:00 
Solnice  Svitavy 24.02.-14:00 
Josefov  Přelouč 24.02.-09:00 
Náchod C Vys. Mýto 24.02.-09:00 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl.6 
Tel.z:465712269 - tel.b:465525932 - M:732246957 

e-mail: petrglac@seznam.cz 
 


